Mektepte 63 talebe öğrenim görüyordu.²⁵

Tablo 1: Müstakil Teke Livası Dâhilinde 1915 Yılında Eğitim Alanında Yapılan Çalışmalar²⁶

Sıra Merkez Kaza Merkez Nahiyeye Karye veya Mahalle Mektebin Adı ve Türü Düşünceler
1 Antalya Altı Dershaneli İttihat ve Terakki Zükûr (Erkek) Mektebi 3 Mart 1331 (16 Mart 1915) tarihinden beri inşaata devam edilmekte olup binanın ikinci katı bitirilmek üzeredir.
2 Antalya Mekatib-i Umumiye Talebesine Mahsus Spor Mahali Yeri belirlenmiş, düzenlenmesine başlanmak üzeredir.
3 Antalya Yarı Yatılı Darülmualimin-i İbtidaisi Yeniden mektep inşası için yeri tedarik edilmişse de inşaata başlanılamamıştır.
4 Antalya İki dershaneli Ana Mektebi 8 Şubat 1331 (21 Şubat 1916)'da inşaata başlanılmıştır.
5 Alanya Oba Köyü İki dershaneli Zükûr Mekteb-i İbtidaisi İnşaat bitmek noktasına gelmiştir. Üstü örtülmektedir.
6 Elmalı Altı dershaneli İnas(Kız) Mekteb-i İbtidaisi İnşaat malzemeleri tedarik edilmiş, ilk fırsatta inşasına başlanılacaktır.

²⁵BOA, DH.

Tarlaların Ekilmesi ve Hasat İşleri

Sabur Bey, tarımsal üretimin devamı, savaş koşulları dolayısıyla artan zahire ihtiyacının karşılanması için tarım üretiminin mümkünse arttırılması noktasında karşılaştığı önemli zorluklardan biri tarımda çalışan nitelikli iş gücünün silah altına alınmış olmasıydı. 1893 (1311) 1894 (1312) doğumluların ardından 1895 (1313) doğumlular da askere çağrılmışlardı. Bu durum liva dâhilinde tarımda çalışabilecek 10.000 kişiden mahrum kalmak anlamına geliyordu.³³ Ahaliden tarlada çalışacakların önemli bir kısmının askerde bulunması sebebiyle 1915 yılında ziraatın kendiliğinden icra edilemeyeceği Mart başında anlaşıldı.